
令和６年度

円

令和６年 １０月４日

令和６年 10月10日

業 務 場 所 加美町宮崎字北地内 予 定 価 格 1,005,000

執 行 月 日 午後 ２時５５分

入札（見積）調書

業 務 番 号 等 加宮支委第２６号 入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名 等 林道鼠堂線支障木等伐採業務

備 考

1 （株）広陽建設 辞退

午前９時10分

執 行 場 所 加美町役場本庁舎　３階　第二会議室

入札（見積）経過

番号 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 １ 回 見 積

4 （有）エンジニアリング庄司 1,050,000 980,000 落札決定

3 (株)佐々直建設 1,100,000 1,040,000

2 （有）金沢 1,100,000 1,000,000

7

6 (株)環境開発公社エムシーエム 辞退

5 （有）　千坂工業 辞退

10

9

8

13

12

11

16

15

14

19

18

17

22

21

20

23


